[image: ge]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ РУССКОХАЛАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ              МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН»
                                               БЕЛГОРОДСКОЙ   ОБЛАСТИ

 23 июня 2017 года	             №  33

	О внесении изменений в постановление администрации Русскохаланского сельского поселения муниципального района «Чернянский район» № 16 от 29.04.2014 года «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение почтового адреса земельному участку»

                          В соответствии  с распоряжением Правительства Российской Федерации от 31.01.2017 года № 147-р «О целевых моделях упрощения процедур ведения бизнеса и повышения инвестиционной привлекательности субъектов Российской Федерации», во исполнении мероприятий дорожной карты целевой модели «Постановка на кадастровый учет земельных участков и объектов недвижимого имущества», утвержденной Губернатором Белгородской области 22.02.2017 года, администрация Русскохаланского сельского поселения  п о с т а н о в л я е т :
1. Внести в п. 3.5.2 Раздела 3 «Состав, последовательность и сроки выполнения административных процедур (действий), требования к порядку их выполнения, в том числе особенности выполнения административных процедур (действий в электронной форме» постановления администрации Русскохаланского сельского поселении муниципального района «Чернянский район»  № 16 от 29.04.2014 года «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение почтового адреса земельному участку» следующие изменения: слова «по истечении 21 рабочего дня» заменить словами «по истечении 12 рабочих дней».
2. Разместить настоящее  постановление  на официальном  сайте администрации  Русскохаланского сельского поселения муниципального района "Чернянский район" в разделе "Административные регламенты" в сети
Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации Русскохаланского
сельского поселения                                                                        Г.И.Сбитнева

image1.png